
5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

1 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 23,998 20,286 44,284 40,65

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 23,817 20,938 44,755 40,22

3 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 24,310 21,142 45,452 39,60

4 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 24,165 21,750 45,915 39,20

5 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 25,393 20,555 45,948 39,17

6 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 24,790 21,188 45,978 39,15

7 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 25,004 20,987 45,991 39,14

8 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 25,406 21,018 46,424 38,77

9 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 25,832 22,275 48,107 37,42

10 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 25,950 22,872 48,822 36,87

11 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 26,334 22,515 48,849 36,85

12 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 27,508 22,802 50,310 35,78

13 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.05.2013 27,173 24,135 51,308 35,08

14 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 27,708 24,349 52,057 34,58

15 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 29,099 24,506 53,605 33,58

16 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 27,938 25,831 53,769 33,48

17 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 28,245 25,940 54,185 33,22

18 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 28,597 25,664 54,261 33,17

19 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 30,477 24,590 55,067 32,69

20 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 29,494 26,769 56,263 31,99

21 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 29,253 27,418 56,671 31,76

22 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 33,062 26,065 59,127 30,44

23 104 Баталов Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.10.2013 31,434 27,885 59,319 30,34

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 24,059 20,421 44,480 40,47 III

2 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 24,394 20,679 45,073 39,94 I юн

3 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 24,826 20,834 45,660 39,42 I юн

4 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 25,104 22,073 47,177 38,15 -

5 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 25,689 21,647 47,336 38,03 -

6 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 25,190 22,163 47,353 38,01 -

7 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 25,905 22,737 48,642 37,01 -

8 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 26,589 22,319 48,908 36,80 -

9 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 26,372 22,874 49,246 36,55 -

10 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 26,042 23,888 49,930 36,05 -

11 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 26,942 23,291 50,233 35,83 -

12 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 27,341 23,017 50,358 35,74 -

13 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 26,416 24,048 50,464 35,67 -

14 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 26,825 24,449 51,274 35,11 -

15 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 27,140 24,857 51,997 34,62 -

16 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 27,493 25,043 52,536 34,26 -

17 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 29,244 24,077 53,321 33,76 -

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 28,438 26,138 54,576 32,98 -

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 29,743 26,151 55,894 32,20 -

20 53 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 31,274 29,072 01:00,346 29,83 -

21 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 33,217 28,271 01:01,488 29,27 -

22 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015 33,816 27,887 01:01,703 29,17 -

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 22,459 18,429 40,888 44,02 II 

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 22,598 18,973 41,571 43,30 II 

3 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 22,614 19,748 42,362 42,49 III

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 23,157 19,533 42,690 42,16 III

5 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 23,681 19,394 43,075 41,79 III

6 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 23,572 19,626 43,198 41,67 III

7 116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 23,630 20,623 44,253 40,68 III

8 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 23,770 20,673 44,443 40,50 III

9 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 23,842 20,821 44,663 40,30 III

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 24,283 20,734 45,017 39,98 I юн

11 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 24,371 21,276 45,647 39,43 I юн

12 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 26,050 19,659 45,709 39,38 I юн

13 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 25,240 22,197 47,437 37,95 -

14 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 26,101 22,018 48,119 37,41 -

15 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 25,694 22,793 48,487 37,12 -

16 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 26,535 22,550 49,085 36,67 -

17 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 27,264 24,723 51,987 34,62 -

ГСК

t°C 22; Р 991; вл. 47%

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 22,253 19,552 41,805 43,06 I юн

2 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 23,377 19,576 42,953 41,91 I юн

3 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 23,253 19,815 43,068 41,79 -

4 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 24,053 19,446 43,499 41,38 -

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 24,605 20,893 45,498 39,56 -

6 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 24,586 21,104 45,690 39,40 -

7 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 25,721 20,539 46,260 38,91 -

8 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 25,509 21,285 46,794 38,47 -

9 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 24,920 21,943 46,863 38,41 -

10 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 25,164 22,214 47,378 37,99 -

11 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 25,033 22,705 47,738 37,71 -

12 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 25,532 22,276 47,808 37,65 -

13 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 26,140 21,787 47,927 37,56 -

14 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 25,544 22,420 47,964 37,53 -

15 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 25,553 22,572 48,125 37,40 -

16 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 25,799 22,470 48,269 37,29 -

17 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 26,232 22,966 49,198 36,59 -

18 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 26,236 23,568 49,804 36,14 -

19 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 26,562 23,487 50,049 35,96 -

20 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 16,402 33,784 50,186 35,87 -

21 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 27,101 24,707 51,808 34,74 -

22 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 28,498 25,078 53,576 33,60 -

23 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 30,272 25,055 55,327 32,53 -

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 22,095 19,520 41,615 43,25 I юн

2 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011 22,675 19,703 42,378 42,47 I юн

3 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 23,187 19,662 42,849 42,01 I юн

4 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 23,111 20,032 43,143 41,72 -

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 23,506 20,866 44,372 40,57 -

6 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 24,604 20,577 45,181 39,84 -

7 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 24,129 21,211 45,340 39,70 -

8 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 24,933 21,479 46,412 38,78 -

9 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 25,010 21,830 46,840 38,43 -

10 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 25,905 21,247 47,152 38,17 -

11 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 25,906 22,093 47,999 37,50 -

12 284 Чудов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2011 25,809 22,214 48,023 37,48 -

13 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 26,391 23,211 49,602 36,29 -

14 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 27,858 23,580 51,438 34,99 -

15 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 27,899 23,704 51,603 34,88 -

16 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011 32,480 24,528 57,008 31,57 -

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 21,916 17,734 39,650 45,40 I юн

2 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 21,868 17,864 39,732 45,30 I юн

3 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 22,210 18,202 40,412 44,54 I юн

4 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 22,002 18,435 40,437 44,51 I юн

5 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 23,029 18,661 41,690 43,18 -

6 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 23,068 18,660 41,728 43,14 -

7 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010 22,424 19,618 42,042 42,81 -

8 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 22,762 19,307 42,069 42,79 -

9 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 23,040 19,097 42,137 42,72 -

10 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 22,686 19,544 42,230 42,62 -

11 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 23,031 19,334 42,365 42,49 -

12 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 23,464 18,957 42,421 42,43 -

13 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 23,425 19,197 42,622 42,23 -

14 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 22,778 19,931 42,709 42,15 -

15 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 23,538 20,089 43,627 41,26 -

16 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 23,271 20,468 43,739 41,15 -

17 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 24,041 20,040 44,081 40,83 -

18 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 23,715 20,404 44,119 40,80 -

19 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 24,234 20,720 44,954 40,04 -

20 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 24,285 20,696 44,981 40,02 -

21 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 24,765 20,900 45,665 39,42 -

22 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 24,667 21,013 45,680 39,40 -

23 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 24,808 21,024 45,832 39,27 -

24 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 25,624 21,251 46,875 38,40 -

25 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 26,046 21,097 47,143 38,18 -

26 392 Казанский Ярослав     Олимпийские надежды 04.11.2010 25,226 23,066 48,292 37,27 -

27 353 Крон Георгий Олимпийские Надежды 06.08.2010 26,300 22,091 48,391 37,20 -

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 8 п/ф 

Время гонки - 05:54,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 1 1 1 9 4

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 1 1 6 2

3 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 1 1 1

4 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 1 4 1

5 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 2 0

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 3 0

7 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 5 0

8 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 7 0

9 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 8 0

10 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.05.2013 снят

11 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 снят

12 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 снят

13 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 снят

14 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 снят

15 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 снят

16 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 снят

17 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 снят

18 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 снят

19 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 снят

20 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 снят

21 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 снят

ГОНКА ТЕМПО 12

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%

очки за круги

рез-т

30,51

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 6 п/ф 

Время гонки - 07:40,8 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1 1 1 1 1 1 6

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 2 0

3 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 3 0

4 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 4 0

5 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 5 0

6 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 6 0

7 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 7 0

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 0

9 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 9 0

10 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 10 0

11 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 11 0

12 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 12 0

13 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 13 0

14 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 14 0

15 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 15 0

16 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 16 0

17 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 17 0

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 снята

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 снята

2 этап

ГОНКА ТЕМПО 10

t°C 22; Р 991; вл. 47%

очки за круги

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

0,19

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 13 п/ф 

Время гонки - 06:37,6 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 1 1 1 1 1 1 5

2 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 1 1 1 1 1 7 5

3 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1 3 1

4 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 1 6 1

5 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 2 0

6 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 4 0

7 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 5 0

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 8 0

9 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 9 0

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 10 0

11 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 11 0

12 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 12 0

13 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 снята

14 116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 снята

15 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 снята

16 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 снята

17 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 снята

ГОНКА ТЕМПО 16

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 47%

2 этап

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

36,18

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 8 п/ф 12 п/ф

Время гонки - 07:18,2 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 1 1 1 1 12 20 24

2 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 1 6 20 22

3 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 1 1 1 1 1 4

4 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 1 3 2

5 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 2 0

6 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 4 0

7 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 5 0

8 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 7 0

9 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 8 0

10 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 9 0

11 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 10 0

12 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 11 0

13 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 13 0

14 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14 0

15 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 15 0

16 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 16 0

17 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 17 0

18 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 снят

19 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 снят

20 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 снят

21 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 снят

22 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 снят

ГОНКА ТЕМПО 16

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 47%

2 этап

очки за круги

рез-т

32,88

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 12 п/ф 

Время гонки - 07:03,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 1 1 1 1 5

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 1 1 2 2

3 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1 1 5 2

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1 4 1

5 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 1 7 1

6 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 1 8 1

7 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 3 0

8 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 6 0

9 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 9 0

10 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011 10 0

11 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 11 0

12 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 снят

13 284 Чудов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2011 снят

14 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011 снят

15 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 снят

16 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 16

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта  2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 47%

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

34,04

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 12 п/ф 

Время гонки - 06:16,2 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4  + -

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 1 1 1 1 1 1 1 6

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 1 1 1 2 3

3 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 1 1 1 12 3

4 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 1 4 1

5 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 1 6 1

6 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 3 0

7 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 5 0

8 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010 7 0

9 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 8 0

10 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 9 0

11 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 10 0

12 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 11 0

13 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 снят

14 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 снят

15 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 снят

16 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 снят

17 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 снят

18 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 снят

19 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 снят

20 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 снят

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 снят

22 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 снят

23 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

24 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 18

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Февраля  2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 47%

2 этап

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

43,09

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 

 Гонка 

Темпо
Итог 

1 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 1 2
44,284

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 2 2 4
44,755

3 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 5 5 10
45,948

4 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 4 10
45,978

5 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 3 8 11
45,452

6 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 4 7 11
45,915

7 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 8 3 11
46,424

8 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 7 6 13
45,991

9 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 9 9 18
48,107

10 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 10 11 21
48,822

11 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 11 12 23
48,849

12 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на09.05.2013 13 10 23
51,308

13 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 18 13 31
54,261

14 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 12 20 32
50,310

15 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 17 15 32
54,185

16 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15 18 33
53,605

17 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 20 14 34
56,263

18 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 16 19 35
53,769

19 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 19 16 35
55,067

20 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 14 23 37
52,057

21 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на29.06.2014 22 17 39
59,127

22 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 21 21 42
56,671

23 104 Баталов Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.10.2013 23 22 45
59,319

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2013-2014                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 

Гонка 

Темпо
Итог 

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1 2
44,480

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на22.06.2012 3 2 5
45,660

3 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на23.01.2012 2 6 8
45,073

4 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 4 4 8
47,177

5 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 6 3 9
47,353

6 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 5 7 12
47,336

7 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 8 5 13
48,908

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 8 15
48,642

9 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 9 16 25
49,246

10 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 10 13 23
49,930

11 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 11 11 22
50,233

12 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 12 9 21
50,358

13 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 13 10 23
50,464

14 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 14 12 26
51,274

15 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на13.12.2013 15 14 29
51,997

16 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 16 15 31
52,536

17 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 17 17 34
53,321

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 18 18 36

54,576

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 19 19 38

55,894

20 53 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 20 20 40

01:00,346

21 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 21 21 42

01:01,488

41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015 22

01:01,703

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девочки 2012-2013                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо
Итог 

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 2 1 3
41,571

2 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 1 5 6
40,888

3 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 4 2 6
42,690

4 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 6 3 9
43,198

5 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 8 4 12
44,443

6 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 3 12 15
42,362

7 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 5 11 16
43,075

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 9 8 17
44,663

9 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 12 6 18
45,709

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 10 10 20
45,017

11 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 11 9 20
45,647

12 116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 7 14 21
44,253

13 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 16 7 23
49,085

14 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 13 15 28
47,437

15 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 15 13 28

48,487

16 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14 16 30

48,119

17 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 17 17 34

51,987

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девочки 2010-2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо
Итог 

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 2 3
41,805

2 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 4 1 5
43,499

3 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 2 4 6
42,953

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 3 5 8
43,068

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 3 8
45,498

6 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 6 8 14
45,690

7 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 8 6 14
46,794

8 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 7 9 16
46,260

9 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 9 10 19
46,863

10 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 13 7 20
47,927

11 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 10 14 24
47,378

12 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 12 13 25
47,808

13 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 11 15 26
47,738

14 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 18 11 29
49,804

15 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 19 12 31
50,049

16 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 16 16 32
48,269

17 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 15 19 34
48,125

18 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 17 17 34
49,198

19 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14 21 35
47,964

20 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 20 18 38
50,186

21 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 21 20 41
51,808

22 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 23 22 45
55,327

371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 22
53,576

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2012                                                                        

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 500 

м с/м

Гонка 

Темпо
Итог 

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 2
41,615

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 3 2 5
42,849

3 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 5 4 9
44,372

4 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 6 3 9
45,181

5 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 6 10
43,143

6 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на10.11.2011 2 10 12
42,378

7 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 9 5 14
46,840

8 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 7 8 15
45,340

9 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 8 7 15
46,412

10 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.04.2011 11 9 20
47,999

11 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 10 11 21
47,152

12 284 Чудов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2011 12 13 25
48,023

13 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 13 12 25
49,602

14 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 14 15 29
51,438

15 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на16.09.2011 16 14 30

57,008
16 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 15 16 31

51,603

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мальчики 2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 

Гонка 

Темпо
Итог 

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 2 1 3
39,732

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 4 2 6
40,437

3 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 3 5 8
40,412

4 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 8 4 12
42,069

5 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.11.2010 7 8 15
42,042

6 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 9 6 15
42,137

7 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 12 3 15
42,421

8 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 1 16 17
39,650

9 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 5 13 18
41,690

10 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 6 12 18
41,728

11 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 10 10 20
42,230

12 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 11 9 20
42,365

13 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13 7 20
42,622

14 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 14 11 25
42,709

15 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 16 15 31
43,739

16 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 15 22 37
43,627

17 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 17 20 37
44,081

18 167 Михайлов-Вакарук МихаилСПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 23 14 37
45,832

19 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 21 17 38
45,665

20 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 20 19 39
44,981

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 19 21 40
44,954

22 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 22 18 40
45,680

23 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 18 23 41
44,119

24 152 Ипатов Руслан СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 21.10.2012 24 24 48
46,875

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2010                                                                         

ОМНИУМ



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ТЕСТОВАЯ ГРУППА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
1 заезд

Ср.ск-

ть

2 

заезд

Ср.ск-

ть

3 

заезд

Ср.ск-

ть

Сумма 

времени

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 2,897 62,13 2,870 62,72 2,905 61,96 8,672

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 2,866 62,81 2,894 62,20 2,914 61,77 8,674

3 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 2,941 61,20 2,937 61,29 2,945 61,12 8,823

4 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 2,967 60,67 2,969 60,63 2,941 61,20 8,877

5 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 2,984 60,32 3,017 59,66 2,940 61,22 8,941

6 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 2,989 60,22 3,009 59,82 3,033 59,35 9,031

7 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 3,062 58,79 3,039 59,23 3,093 58,20 9,194

8 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 3,047 59,07 3,122 57,66 3,068 58,67 9,237

9 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3,159 56,98 3,188 56,46 3,157 57,02 9,504

10 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 3,155 57,05 3,163 56,91 3,248 55,42 9,566

11 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 3,232 55,69 3,200 56,25 3,202 56,21 9,634

12 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3,233 55,68 3,246 55,45 3,254 55,32 9,733

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

50 м с/х из-под дерни

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Февраля 2022 г. 

t°C 22; Р 992; вл.47%



5-6 Март

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 22,268 17,522 39,790 45,24 II

2 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 22,504 18,103 40,607 44,33 II

3 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 23,137 18,345 41,482 43,39 II

4 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 23,442 18,502 41,944 42,91 II

5 111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 24,449 20,120 44,569 40,39 III

6 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 25,179 20,705 45,884 39,23 I юн

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 20,590 16,357 36,947 48,72 II

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 20,639 16,372 37,011 48,63 II

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 21,042 16,677 37,719 47,72 III

4 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 21,682 17,090 38,772 46,43 III

5 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 21,749 17,059 38,808 46,38 III

6 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 21,715 17,498 39,213 45,90 III

7 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 22,237 17,731 39,968 45,04 I юн

8 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 22,103 17,895 39,998 45,00 I юн

9 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 22,026 18,134 40,160 44,82 I юн

10 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 21,986 18,482 40,468 44,48 I юн

11 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 22,311 18,463 40,774 44,15 I юн

12 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 22,900 18,302 41,202 43,69 I юн

13 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 22,804 19,219 42,023 42,83 I юн

14 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 23,882 18,987 42,869 41,99 I юн

15 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 24,882 21,312 46,194 38,97

16 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 25,883 21,774 47,657 37,77

ГСК

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г

t°C 22; Р 991; вл.47%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 12 п/ф 16

Время гонки - 07:30,25 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

2 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 1 1 1 1 3 5

3 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 1 2 1

4 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 1 4 1

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 5 0

6 111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 6 20 -20

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 20

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Февраля  2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 47%

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

40,00

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"кругов 26 п/ф 

Время гонки - 09:53,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6  + -

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 1 1 1 1 1 1 2 6

2 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 1 1 1 1 1 1 6 6

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 1 1 1 1 1 1 5

4 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 1 1 1 1 4 4

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 1 1 1 5 3

6 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 1 3 1

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 1 снят

8 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 снят

9 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 снят

10 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 снят

11 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 снят

12 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 снят

13 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 снят

14 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 снят

15 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 снят

16 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 30

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Марта 2022 г.

t°C 22 ; Р 991; вл.47%

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

45,53

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо 
Итог 

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 2 3
39,790

2 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 2 3 5
40,607

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 4 1 5
41,944

4 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3 4 7
41,482

5 111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 5 6 11

44,569

6 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 6 5 11

45,884

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мл.Девушки 2008-2009                                                                       

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо
Итог 

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 1 1 2
36,947

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 2 4 6
37,011

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 3 3 6
37,719

4 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 5 2 7
38,808

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 4 5 9
38,772

6 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 7 6 13
39,968

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 8 7 15
39,998

8 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 6 11 17
39,213

9 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 10 8 18
40,468

10 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 9 10 19
40,160

11 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 12 9 21
41,202

12 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 11 14 25
40,774

13 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 13 13 26
42,023

14 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 14 12 26
42,869

15 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 15 15 30
46,194

16 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 16 16 32
47,657

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                          

Итоговые результаты - МЛ.ЮНОШИ 2008-2009                                                                      

ОМНИУМ


